
ACTIVITES Allocataires RG et
RA avec QF≤760€

Allocataires RG et
RA avec QF>760€

Communes non
conventionnées et
hors département

adhésion annuelle 12 €

sorties type 1             
tarif < 6 € tarif unique 4€

sorties type 2            
6 ≤ Tarif < 11 € 5 € 7 € 9 €

sorties type 3            
11 ≤ Tarif ≤ 15 € 7 € 10 € 13 €

sorties type 4            
15 < Tarif ≤ 20 € 10 € 14 € 18 €

sorties type 5            
 20 < Tarif ≤ 25 € 13 € 18 € 23 €

sorties type 6            
tarif > à 25 € 20 € 24 € 28 €

JeunesLocal

Saint-Sulpice-de-Royan 

Jérémy BUSSENIERS 
06 11 55 14 91 
localjeunes@saint-
sulpice-de-royan.fr

Saujon

Yohann MERCIER
06 09 96 86 17 
y.mercier@saujon.fr

11-17 ans

Communes partenaires : 

Programme d'animationProgramme d'animation  
été 2025été 2025

Nous contacterNous contacter

Imprimé par nos soins. Ne pas jeter sur la voie publique

GRILLE TARIFAIREGRILLE TARIFAIRE

Réservations aux activités et aux navettes obligatoires

Saujon & Saint-Sulpice-de-Royan



Juillet

Navette Saujon 13h45-22h15

Jeudi 17 Juillet
14h/22h

Plage et soirée pique-nique avec
la structure Jeunesse de Cognac

Gratuit - 24 places
Prévoir un pique-nique ou de l’argent 

 Mercredi 9 Juillet
14h/17h30

Projet vélo  : Vélo Rail à Cozes 
+ Réparation et Check vélo 

Apporter 5€ - 12 places

Pas de navette

Prévoir de l'argent pour le repas
et 5€ pour l'entrée - 12 places

Soirée Fast-Food + Soirée Jeunes
14-17 ans au Xobam à Royan

 Mardi 8 juillet
18h/00h

Navette Saujon 18h-00h15

 Mercredi 16 Juillet
14h/17h

Roller - Hockey
à Royan

Gratuit - 8 places

Pas de navette

Lundi 28 Juillet
10h-17h

Tennis Padel / Beach
tennis / Pétanque à Saujon

Gratuit - 24 places 
Navette St Sulpice 

9h45-17h15

Mardi 29 Juilllet
10h-16h30

Journée interstructures
Olympiade à Médis

12 places - Gratuit

Pas de navette

En raison du Raid
Vélodyssée

Mardi 15 Juillet

Fermé

Watergame et Wakeboard 
au lac de Saujon

Prévoir de l’argent - 36 places
Apporter maillot de bain, serviette,

casquette etc..

Jeudi 10 Juillet
14h/17h

Navette St-Sulpice : 13h45-17h15

Vendredi 11 Juillet
14h/18h

Navette Saujon 13h45-18h15

Initiation Surf -
Bodyboard 

à la côte sauvage
Tarif 6 - 8 places

Animation au
local 

Gratuit
24 places

O
U

Vendredi 18 Juillet
14h/18h

Navette Saujon 13h45-00h

Initiation Surf -
Bodyboard 

à la côte sauvage
Tarif 6 - 8 places

O
U

Animation
au local 
Gratuit

24 places

Réservations des
activités Juillet

(Gratuit - 36 places) : A Saujon : Mardi 8 Juillet  - 14h/17h30 au gymnase Ravet

A Saint-Sulpice : Lundi 7 Juillet - 14h/17h30 au Local Jeunes

Du Lundi 21 Juillet au Vendredi 25 Juillet

En raison du projet de séjour dans
 le “Puy-de-Dôme”

Fermé



Août

Réservations des activités
Août (Gratuit - 36 places) :

Vendredi 1er août
14H/17H30 au Local Jeunes

Jeudi 14 août

Après-midi familles
Canoë* à Saujon

Horaires et tarif à définir

Animation au Local
Gratuit - 24 places

Lundi 4 Août
14h/17h30

Pas de navette

Mercredi 6 Août
10h/17h

EscaLade Gémozac
et Piscine

Tarif 2 - 24 places
Prévoir 4€ pour la piscine

Navette St-Sulpice 
 9h45 - 17h15

Jeudi 7 Août
10h30/17h

Gataudière (Paintball
et accrobranche)

Réservé aux plus de 12 ans
Tarif 6 - 24 places - Prévoir un

pique-nique
Navette St-Sulpice 

 10h15 - 17h15

Lundi 11 août
14h/22h30 Mercredi 13 août

14h/17h30
Warball gymnase

Saujon

Gratuit - 36 places

Navette St-Sulpice
13h45 - 17h45

Navette St Sulpice 14h45-21h15

Interstructures
 Plage de St Georges + Soirée 

 Gratuit - 16 places 
Prévoir un pique-nique 

Mardi 5 Août
15h/21h

Initiation Surf -
Bodyboard 

à la côte sauvage
Tarif 6 - 8 places

Chaque vendredi soir, les jeunes inscrits sur les différents projets
tiendront la buvette à l’occasion du Festival des Vieilles Forges à

St-Sulpice

Test d'aisance
aquatique
obligatoire

Jeudi 31 Juillet
10h/17h

Multisport au Gymnase
Ravet de Saujon
Gratuit - 36 places

Indian Forest
Accrobranche

+ Soirée Luna Park
Tarif 4 - 24 places - Prévoir de

l’argent pour le repas
et les attractions

Navette Saujon
13h45 - 22h45

Mardi 12 août
14h/17h30

Char à voile + Plage à St-
Georges de Didonne

Tarif 4 - 24 places
Navette Saujon
13h45 - 17h45

Vendredi 8 août
14h/23h

Animation au
local + Soirée
Barbecue au
Local jeunes

Tarif 1 - 24 places

O
U

Navette Saujon - 13h45 - 23h15

Journée garçons
Matin : Karting de Saintes -

Après-midi : A définir
20 places - Prévoir argent + pique-nique

Navette St Sulpice  9h45-17h15Navette St Sulpice  13h45-17h45

Mercredi 30 Juilllet
14h/17h30


